
rez a
rez a

26.03 m²
obývacia izba

1.08

11200

5.72 m²
zádverie

1.01

20
20

90
0

23
50

01
VST

2020

3.52 m²
tzb

1.02

5.08 m²
kúpeľňa

1.03

13.59 m²
hosťovská izba

1.04

13.93 m²
chodba

1.05

6.71 m²
jedáleň

1.06

10.71 m²
kuchyňa

1.07

50
0

33
00

22
10

14
0

75
0

20
50

75
0

12
00

13
00

96
00

28
10

14
0

22
00

34
50

1100 2400 3175 1000 550 2975

25
00

 (0
)

2500 (0)

1300 4600 1650 2000 1650

5900 5300

10
90

0

2.03 m²
komora

1.09

35
00

20
00

41
00

13
00

10
90

0

teplovodná krbová vložka /resp.
klasická krbová vložka

2400 (0)

1600 (900)

140 1260
140

3010
140

1850

60
0 (

19
00

)
60

0 (
19

00
)

850 (1050)

rez b
rez b

rez c

rez c

* 20
20

750 2000

17
50

60
0

21
00

25
0

19
00

50
0

500
5650 250

1860 140 2300

1 8

9

17

+0.000

práčka

+0.000

26
00

(1
90

0)

5300 300

15
00

75
0

75
0

DR

Zásobník TUV
50

0
31

60
14

0
22

10

14
0

21
00

25
0

19
00

5650
250

4300

D1

D2

D3

D4

01
02

03

04

05

06
07

09
08

14
00

75
0

80
0

40
0

760 900

80
0

10
0

600
2000

05 PS

700
1970

02 P

90
0

20
00

04
PS

80
0

19
70

03
P

700
1970

02 P

M1

M1

M2

M2

M3

17x300/180

Re
ku

pe
rác

iarez d
rez d

rekuperácia

rekuperácia

re
ku

pe
rá

cia

AKUMUL.
NÁDRŽ

predpríprava na solárne panely

ro
zv

ád
za
č

rúra
mikrovlnka

chladnička
myčka

1A

1A

1A

2A
2A

3A

3A

3A

3E

3E

3A3B3B3B

3C 3C 3C

4A

4B

4B

5A

5A

6A

7A

7B

7C
7C

7B

7A

3C

4A4B

3B

8A 8A 8A

4A 4B

8A

3E

6A

TV

INT

v.1,2 m

v.1,2 m

400V

v.1,6 m
digestor

v.1,2 m

v.0,5 m

v.0,5 m

v.1,6 m

v.1,6 m

v.2,6 m v.2,6 m

9A

9A

9A

napojenie WC  vedené v podhľade

R

10
0

15
0 1000

nasávanie rekuperácia
DN 160, v.2370 mm

odvetranie rekuperácia
DN 160, v.2370

prívod vzduchu pre krb
DN160, v.2640 mm

rekuperácia

el.žalúzia
v.2,45m

el.žalúzia
v.2,45m

el.žalúzia
v.2,45m

3D

3D

6B 6B
v.2,0 m

10C 10C
10C 10C

10C

10C

10C
10C10C10C

10A,C
500 400 360

14
0

66
0

40
0

14
0

16
10

el.otvárané okno
v.2,45m

0A 0A

0A

9B

9B

3A,3E

3F
3F

v.2,1 m

3A

2080 heluz 65 mm

1000 1000

po osadení púzdra domurovať
alebo dorovnať sadrokartónom20

80

rez e

rez e
rez f

rez f

50 200 50

50
65

0
50

PK

250 550

vykurovanie 2NP

K1-110

2-110

1-75

3-75

V1
DN 25

P1

11200

vývod na
studenú vodu

vývod na
studenú vodu

čistiace dvierka
od komína +

odvod kondenzátu

napojenie dymovodu
v.min.2200 mm

- Kótovanie vonkajších rozmerov objektu sa vzťahuje na nezateplené stavebné konštrukcie!
- Pri realizácií projektu postupovať v súlade s platnými STN EN!
- Všetky rozmery kontrolovať na stavbe!
- Stavebné úpravy prekontorlovať a koordinovať s výkresmi jednotlivých profesií
- Všetky prípadné viditeľné inštalácie okrytovať sadokartónom
- Styky rôznych stavebných materiálov prekryť pod omietkou celoplošne maltonosnou sklotextilnou mriežkou s presahom.
- Omietané rohové styky ošetriť podomietkovými AL-lištami
- Obvodové steny ošetriť izoláciou z minerálnej vlny hr.200mm, bočné ostenia akien hr. 30mm
- Nákresy jednotilvých výrobkov vo výkazoch nenahrádzajú výrobnú a dielenskú dokumentáciu
- Použiť certifikovaný zateplovací fasádny systém a riadiť sa štandardnými detailmi výrobcu
- Pre uzavretie dilatačných špár vo fasádnom zateplovacom systéme použiť príslušné profily dodávané výrobcom
- Pred betonážou monolitických prvkov zamerať a vynechať otvory pre prestupy potrubí (viď stavebné úpravy jednotlivých profesií).
- Všetky priečky dilatačne oddeliť od stropných konštrukcií.
- Otvory v železobetonových konštrukciách po uložení rozvodov zabetónovať a protipožiarne utesniť.
- Pre presnú polohu prierazov jednotlivými železobetónovými konštrukciami viď  projekt statiky.
- Železobetónové konštrukcie v exteriéri, na ktoré sa nebude aplikovať tepelná izolácia, natrieť 2x hydroizoláciou
  Aquafin, dôkladne presieťkovať s okolitými konštrukciami a opatriť silikátovou omietkou (viď pohľady a tabuľky).
- Železobetónové nosné konštrukcie sa nesmú vrtať a búrať, všetky dodatočné prestupy týmito konštukciami je potrebné
  konzultovať so statikom.
- Na šachty s meracími stanicami osadiť dvierka.
- Spevnené plochy, ktoré sú v kontakte s obvodovými konštrukciami objektu, spádovať smerom od objektu.
- Prestupy tepelne izolovanými konštrukciami je potrebné dôkladne utesniť (napr.PUR penou).
- Zvody z plochých striech prebiehajúce podlažiami izolovať minerálnou vlnou Nobasil hr.30mm a obmurovať sadrokartónom.
- Zvody z plochých striech izolovať minerálnou vlnou Nobasil  v mieste prestupu strešného zvodu stropnou konštrukciou.
- Tepelnú izoláciu a hydroizoláciu balkónov, logií a terás vyviesť na balkónové dvere.
- Hrany jednotlivých omietok previesť s použitím nerezových príp.plastových omietacích rohových líšt.
- Pri zmene materiálu podlahy osadiť dilatačnú alebo ukončovaciu lištu
- Dilatácie jednotlivých betonových mazanín a poterov previesť podľa príslušných technologických predpisov.
- Odvetranie zvislých kanalizačných potrubí vyviesť 500mm nad strechu a opatriť vetracou hlavicou.
- V prípade nejasnosti kontaktovať projektanta.

POZNÁMKY:

M1

interiérová omietka , hr. 10 mm
obvodová stena HELUZ 30 STI, hr. 300mm
lepiaca stierka STO, hr. 3mm
zateplovaci system NOBASIL alebo iný, hr. 200mm
lepiaca stierka STO + sklotextílna mriežka, hr. 3mm
silikónová omietka STO, hr. 3mm

obvodová stena POROTHERM 30 PROFI, hr.500 mm

M2

interiérová omietka , hr. 10 mm
vnútorná nosná stena POROTHERM 25 Profi, hr. 250mm
interiérová omietka, hr. 10 mm

vnútorná nosná stena HELUZ 25 STI , hr.250 mm

M3

interiérová omietka, hr. 10 mm
priečka POROTHERM 14 Profi, hr. 140mm
interiérová omietka, hr. 10 mm

priečka HELUZ 14 , hr.140 mm

Zásuvka elektrická ( štandardná
výška zásuviek 250 mm od podlahy)

Svietidlo stropné

Spínač jednopáčkový ( štandardná výška
umiestnenia vypínača 1200 mm od podlahy)

Svietidlo nástenné

LEGENDA ELEKTROINŠTALÁCIE :
Svietidlo bodové

Internetová zásuvka

Televízna zásuvkaTV

INT

LED pás

Spínač dvojpáčkový  ( štandardná výška
umiestnenia vypínača 1200 mm od podlahy)

Fotobunka

Líniové svietidlo

LEGENDA MATERIÁLOV:

železobetón

prostý betón

zemina pôvodná

štrk

zemina nasypaná

obvodová nosná stena HELUZ 30 STI hr.300mm
(brúsená, celoplošne lepená)+ 200mm tepelná izolácia

vnútorná nosná stena HELUZ 25 STI
hr.250 mm (brúsená, celoplošne lepená)
priečka HELUZ 14 brúsená, hr.140 mm
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Legenda miestností 1. NP

Číslo Názov miestnosti Plocha Zn.podl.
Materiál
podlahy Povrch stien

Povrch
stropu Poznámka

1.01 zádverie 5.72 m² P1 keramická
dlažba

interiérová
omietka

sadrokartón
v.2500

1.02 tzb 3.52 m² P1 keramická
dlažba

interiérová
omietka

sadrokartón
v.2500

1.03 kúpeľňa 5.08 m² P1 keramická
dlažba

keramický
obklad po strop

interiérová
omietka

1.04 hosťovská izba 13.59 m² P2 laminátová
podlaha

interiérová
omietka

interiérová
omietka

1.05 chodba 13.93 m² P2 laminátová
podlaha

interiérová
omietka

interiérová
omietka

1.06 jedáleň 6.71 m² P2 laminátová
podlaha

interiérová
omietka

interiérová
omietka

1.07 kuchyňa 10.71 m² P1 keramická
dlažba

interiérová
omietka

interiérová
omietka

1.08 obývacia izba 26.03 m² P2 laminátová
podlaha

interiérová
omietka

interiérová
omietka

1.09 komora 2.03 m² P1 keramická
dlažba

interiérová
omietka

sadrokartón
v.2500

Celkový součet:: 9 87.31 m²


